

Kraków, dnia 2 listopada 2015 roku

Satus Venture spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa – Fundusz Kapitału Załączkowego –
Spółka komandytowa
ul. Oleandry 2
30-063 Kraków

Binary Helix Spółka Akcyjna
ul. Rynek Główny 28
31-010 Kraków

Komisja Nadzoru Finansowego
Plac Powstańców Warszawy 1
00-950 Warszawa

ZAWIADOMIENIE O ZEJŚCIU PONIŻEJ UDZIAŁU 10% i 5%
ORAZ ZMIANIE DOTYCHCZAS POSIADANEGO UDZIAŁU PONAD 10% OGÓLNEJ LICZBY
GŁOSÓW O CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW W SPÓŁCE BINARY HELIX SA

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 25 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 187 poz. 1539 z późn. zm.) działając jako członkowie zarządu spółki SATUS Venture spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, komplementariusza spółki SATUS Venture spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa będącej z kolei komplementariuszem SATUS Venture spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa - Fundusz Kapitału Załączkowego Spółka Komandytowa (poprzednio SATUS Venture spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa - Fundusz Kapitału Załączkowego Spółka Komandytowo-akcyjna), (dalej zwana także „FKZ”), która to spółka jest akcjonariuszem spółki **Binary Helix S.A.** zawiadamiamy w imieniu FKZ o zejściu przez FKZ poniżej progów 10% i 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu oraz o zmianie dotychczas posiadanego udziału ponad 10% ogólnej liczby głosów o co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki **Binary Helix S.A.**

1. Zejście poniżej progów 10% i 5% ogólnej liczby głosów oraz o zmiana dotychczas posiadanego udziału ponad 10% ogólnej liczby głosów o co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki zostało spowodowane w wyniku przeprowadzonych przez FKZ transakcji zbycia akcji w okresie od 11 maja 2015 roku do dnia 30 października 2015 roku na rynku New Connect oraz poza rynkiem zorganizowanym w sumie 449.999 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł każda., przy czym transakcja, która bezpośrednio spowodowała zejście poniżej progów 10% i 5% ogólnej liczby głosów oraz o zmianę dotychczas posiadanego udziału ponad 10% ogólnej liczby głosów o co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki przeprowadzona została poza rynkiem zorganizowanym w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz.U. z 2005r., nr 183, poz. 1538 ze zm.) dnia 30 października 2015 roku.
2. Przed wyżej wymienioną zmianą SATUS Venture spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa - Fundusz Kapitału Załączkowego Spółka Komandytowa (poprzednio SATUS Venture spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa - Fundusz Kapitału Załączkowego Spółka Komandytowo-akcyjna) posiadała 450.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B spółki Binary Helix S.A., co stanowiło 13,33% w kapitale zakładowym oraz 450.000 głosów na walnym zgromadzeniu spółki Binary Helix S.A. co stanowiło 13,33% w ogólnej liczbie głosów;
3. W wyniku zmiany wskazanej w punkcie 1. SATUS Venture spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa - Fundusz Kapitału Załączkowego Spółka Komandytowa posiada 1 akcję zwykłą na okaziciela serii B spółki Binary Helix S.A. o wartości nominalnej 0,10 zł co stanowi 0,00% w kapitale zakładowym oraz 1 głos na walnym zgromadzeniu spółki Binary Helix S.A. co stanowi 0,00% w ogólnej liczbie głosów.

Z poważaniem,

CZŁONEK ZARZĄDU

Krzysztof Belech

CZŁONEK ZARZĄDU

Mariusz Borowiec